
 

 

 

Uchwała nr 91/X/2019 

Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z dnia 30 października 2019 roku 

 

 

 

w sprawie: powołania doraźnych komisji senackich  

 

 

Na podstawie § 57 Senat Uniwersytetu Jagiellońskiego w związku z art. 179 ust. 1  

i ust. 3 pkt 3) ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. – Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo 

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. poz. 1669) uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

Dla postępowań o nadanie tytułu profesora wszczętych i niezakończonych przed dniem  

1 października 2019 r., Senat UJ powołuje, jako doraźne komisje senackie, dotychczasowe 

zespoły wydziałowe, powołane w celu oceny wniosku i przedstawienia  rekomendacji  

w sprawie poparcia wniosku kandydata o nadanie tytułu profesora.  

 

 

§ 2 

Dziekan wydziału, na którym było wszczęte postępowanie o nadanie tytułu profesora, 

koordynuje prace odpowiedniej doraźnej komisji senackiej i zapewnia obsługę administracyjną 

postępowania o nadanie tytułu profesora. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 


